
Приказ СБРФР №14-262/пз-и от 07.02.2014 «О прекращении деятельности временной администрации страховой организации ЗАО «Страховая компания «Регион-Поддержка»
20.02.2014 07:56

  В связи с достижением целей назначения временной администрации страховой
организации Закрытого акционерного общества «Страховая компания
«Регион-Поддержка» и решением поставленных задач («Итоговый отчет о работе
временной администрации страховой организации в рамках применения мер по
восстановлению платежеспособности», представленный письмом руководителя
временной администрации В.В. Гусевым от 09.01.2014 №5/от-ит), на основании статьи
183.14 Федерального закона от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности
(банкротстве)», в соответствии с Федеральным законом от 10.07.2002 №86-ФЗ «О
Центральном банке Российской Федерации (Банке России)», руководствуясь пунктом 4
статьи 49 Федерального закона от 23.07.2013 №251-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с передачей
Центральному банку Российской Федерации полномочий по регулированию, контролю и
надзору в сфере финансовых рынков», приказываю:

  

прекратить деятельность временной администрации страховой организации Закрытого
акционерного общества «Страховая компания «Регион-Поддержка»
(адрес места нахождения: 143912, Московская область, город Балашиха, проспект
Ленина, дом 8, помещение V, ИНН 6454060731, ОГРН 1026403344880).

  

Первый заместитель председателя Банка России – руководитель Службы Банка России
по финансовым рынкам С.А. Швецов

  

Источник: Вестник Банка России, №18, 19.02.14

 1 / 1


